



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, वायु सेना स्थल कुम्भीरग्राम असम

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA AFS KUMBHIRGRAM (ASSAM)

जिला-कछार, असम-७८८१०९ Dist. Cachar (Assam) PIN: 788109

Ph.No: 03841-282234(O): 283354(R)

Web: <https://afskumbhirgram.kvs.ac.in>

Email id:- [principalkvkumbhirgram@gmail.com](mailto:principalkvkumbhirgram@gmail.com)



दिनांक/Dt. 23-05-2024

## प्रवेश सूचना

ग्यारहवीं कक्षा ( वाणिज्य स्ट्रीम) में सत्र 2024-25 के लिए स्कूल में प्रवेश (गैर केवी छात्रों के लिए) के लिए कुछ रिक्तियां उपलब्ध हैं। इच्छुक माता-पिता/अभिभावक विद्यालय कार्यालय या स्कूल की वेबसाइट (<https://afskumbhirgram.kvs.ac.in>) से ऑफलाइन पंजीकरण और विकल्प फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं। पूर्ण रूप से भरा हुआ पंजीकरण फॉर्म वांछित स्वप्रमाणित पूर्ण दस्तावेजों के साथ 30/05/2024 को या उससे पहले विद्यालय कार्यालय में जमा किया जा सकता है।

नोट: (i) प्रवेश केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमों के अनुसार होगा।

(ii) केवल पंजीकरण मात्र से ही प्रवेश का अधिकार नहीं होगा।

## ADMISSION NOTICE

Some vacancies for admission ( for non KV students ) are available in the school for the session 2024-25 in class XI ( commerce stream ).Interested parents/ guardians can obtain offline registration and option form from Vidyalaya Office or school website (<https://afskumbhirgram.kvs.ac.in> ). Completely filled registration form along with desired self-attested complete documents may be submitted in the Vidyalaya office on or before 30/05/2024.

Note: (i) Admission will be done as per Kendriya Vidyalaya Sangathan rules.

(ii) Mere Registration will not entitle you for admission.

प्राचार्य /Principal